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Results overall by gender

Rank: BIB UCI ID:

Gender: female
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14 132 10017602551
15 93 10017635691
16 22 10141868241
17 8 10139183967
18 65 10017598107
19 35 10113393485

20 134
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113 10139542968
112 10113396721

117 10017625284

121 10083649346
122 10017630843

42 10017609524

24 10055360308
128 10129542975
28 10092039543
52 10017609726
53 10059836149

31 10078036379
27 10131528950
12 10139543069

KOLESARSKI
K 3

Name:

SKRAJNAR Spela
ZUPANCIC VALANT Dominika
GOROPECNIK Eva
GORICAN Patricija
IMPERL Tamara
MELANSEK OSLAK Janja
MAJCEN Ziva

CEGLAR Vida
GLAMOCAK Tajda
ANZEL Jozefa

RAKOS lIvica

KREBS FranciSka
HABJAN Dragica
STRNAD Sandra

KUPEC Mojca

BERCON Irena

PLANK Marko
LOVSE Matej
KANGLER Matej
DOVNIK Mitja
SEDAR Tadej
DOGSA Iztok
CRETNIK Marko
REBERSAK Jernej
JERINA Andraz
VUKASINOVIC Anze
GOROPECNIK Jernej
GLAMOCAK Anze
JOST Jaka

RIBIC Zoran
DEBELJAK Janez
RENAT Jure

AHLIN Filip

KONC Gorazd
FIJAVZ Matej
STENKLER Denis
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FATBURN EVENTS

SPORTS & MARKETING

sobota, 20. maj 2023

Category:

13 - Zenske B
12 - Zenske A
12 - Zenske A
12 - Zenske A
12 - Zenske A
12 - Zenske A
17 - Deklice

14 - Zenske C
21 - Pony koles
’1‘5;:\%Ael'nhske D
15 - Zenske D
15 - Zenske D
15 - Zenske D
23 - MTB zZensk
23 - MTB Zensk
15- Zenske D

03 - Master B
04 - Master C
02 - Master A
18 - Mladinci

02 - Master A
04 - Master C
04 - Master C
05 - Master D
02 - Master A
02 - Master A
01 - Amater;ji

02 - Master A
01 - Amater;ji

04 - Master C
08 - Master G
02 - Master A
01 - Amater;ji

05 - Master D
03 - Master B
01 - Amaterji

Laps:

1
1

Race Time:

00:23:21
00:24:07
00:24:54
00:26:25
00:27:41
00:29:56
00:33:01
00:33:22
00:33:22
00:33:42
00:33:48
00:37:49
00:40:37
00:42:25
00:46:56
00:49:41

00:17:57
00:18:14
00:18:31
00:18:42
00:18:42
00:18:47
00:18:53
00:19:06
00:19:09
00:19:42
00:20:02
00:20:04
00:20:13
00:20:28
00:20:29
00:20:53
00:20:54
00:20:54
00:20:55
00:21:20

Gap:

00:05:24
00:06:10
00:06:57
00:08:28
00:09:44
00:11:59
00:15:04
00:15:25
00:15:25
00:15:45
00:15:51
00:19:52
00:22:40
00:24:28
00:28:59
00:31:44

00:00:00
00:00:17
00:00:34
00:00:45
00:00:45
00:00:50
00:00:56
00:01:09
00:01:12
00:01:45
00:02:05
00:02:07
00:02:16
00:02:31
00:02:32
00:02:56
00:02:57
00:02:57
00:02:58
00:03:23

KOLESARSKA ZVEZA

SLOVENIJE
"TRADICIONALNI KOLESARSKI VZPON NA CELJSKO KOEO"

Vzpon za amaterje, masters, Zenske ter rekreativce - Pokal Slovenije 2023

Speed km/h: Club:

16,7 GANESHA TEAM
16,17 TK SMARNOGORSKA
15,66 SD KOLOKA
14,76 KK ROGLA
14,09
13,03 KK ROGLA
11,81
11,69 SD BAM.BI
11,69 SKD SKAZA
11,57 SD BAM.BI
11,54 SD TURBO M
10,31

9,6 SD KOLOKA

9,19 TUS

8,31 TUS

7,85

21,73 KK POCINKOVALNIC
21,39
21,06 KOSTRUNI
20,86 SD TINJE-KOSTRUNI
20,86 KK POCINKOVALNIC
20,76 GANESHA TEAM
20,65 GANESHA TEAM
20,42 JR SPORT
20,37 VIRTUSLO

19,8 KK POCINKOVALNIC
19,47 SD KOLOKA
19,44 VBREJG
19,29/
19,06 RIKI TEAM
19,04 KK JAN SPORT
18,68 GANESHA TEAM
18,66 SD GRMADA
18,66 KD BRDA DOBROVO
18,65 KK ROGLA
18,28 TK SMARNOGORSKA

173



21
22
23
24
25
26
27
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43
44
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46
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63
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69
70
71

33
64
43
48
26

130
91
72
67
80

141
85
39
79
73

136
40
38

139
37
61

101
46

49
131
70
30
142
15
17
71
13
75
2
86
107
55
21
1
78
14
99
133
18
58
25
103
124
82
108

10017636301
10124177663

10002576847
10073768480
10127071600
10017551829

10102477349

10106924393

10062162836

10017554152

10129086772

10017632257
10141356868
10127295508

10140708786

10013432662

10017552132
10017551930

10017632156

10017597400

10017553445
10125547888
10017633671
10088450139

sobota, 20. maj 2023

KOVAC Gregor
VERCIC Uro$
MLAKER Bostjan
PAHER Marko
RAMOVS Goran
DREO Marko
BOJANC Branko
DOVNIK Miran
KURNIK Gasper
DANEVCIC Marko
CEPIN Franc
BOKALIC Marko
MATARUGA Aleksandar
DOLAR Tomaz
VODOPIVEC Borut
KUDER Ale$
GORENC Anze
ZAKSEK Rino
DEBEVEC Luka
ZACHARIAS Tadej
KOLAR Matjaz
SKUBIC Borislav
SUSTERSIC Miha
LOCNIKAR DULLER Tilen
MUHOVIC Mitja
VITASOVIC Ale$
ROSKAR Zlatko
VINOJCIC Igor
RAMIC JASMIN
KOS Gasper
RAVNIKAR Matic
LADINEK Vinko
KRAJNC Antonio
JOST Mihael
SLAMBERGER Timotej
BRATINA Marjan
CIGOJ Zorko
OSLJAK Primoz
CELAN Bostjan
VERBOTEN MASTNAK Ivan
OCVIRK Uro$
RAVNAK Tilen
PAPIC Milivoj
VOVK Janez
PLAHUTAR Ziga
MARS Ale$
BREGAR Gasper
KASTELIC Ivan
DOGSA Tadej
MESOJEDEC Matjaz
RAVBAR Rudi

03 - Master B
05 - Master D
03 - Master B
04 - Master C
02 - Master A
02 - Master A
08 - Master G
06 - Master E
05 - Master D
07 - Master F
24 - E kolesa m
63'- Master G
22 - MTB moski
07 - Master F
06 - Master E
05 - Master D
03 - Master B
03 - Master B
01 - Amater;ji
03 - Master B
05 - Master D
09 - Master H
04 - Master C
01 - Amaterji
04 - Master C
22 - MTB moski
06 - Master E
02 - Master A
03 - Master B
01 - Amaterji
02 - Master A
22 - MTB moski
01 - Amater;ji
06 - Master E
01 - Amater;ji
08 - Master G
11 - Master J
04 - Master C
02 - Master A
01 - Amaterji
07 - Master F
01 - Amaterji
09 - Master H
06 - Master E
20 - Pony koles
(A)SM-AI\X/II;a:ster D
20 - Pony koles
EOM-AI\X/II;a:ster |
16 - Decki

07 - Master F
11 - Master J

00:21:22
00:21:22
00:21:26
00:21:37
00:21:55
00:21:57
00:21:59
00:22:12
00:22:18
00:22:21
00:22:34
00:22:45
00:22:51
00:23:07
00:23:09
00:23:13
00:23:27
00:23:42
00:23:57
00:24:05
00:24:09
00:24:15
00:24:38
00:24:54
00:24:55
00:25:07
00:25:32
00:25:41
00:25:41
00:25:42
00:25:45
00:25:47
00:26:10
00:26:18
00:26:27
00:26:30
00:26:32
00:26:36
00:26:39
00:26:58
00:27:00
00:27:11
00:27:11
00:27:13
00:27:19
00:27:20
00:27:32
00:27:34
00:27:42
00:28:05
00:28:23

00:03:25
00:03:25
00:03:29
00:03:40
00:03:58
00:04:00
00:04:02
00:04:15
00:04:21
00:04:24
00:04:37
00:04:48
00:04:54
00:05:10
00:05:12
00:05:16
00:05:30
00:05:45
00:06:00
00:06:08
00:06:12
00:06:18
00:06:41
00:06:57
00:06:58
00:07:10
00:07:35
00:07:44
00:07:44
00:07:45
00:07:48
00:07:50
00:08:13
00:08:21
00:08:30
00:08:33
00:08:35
00:08:39
00:08:42
00:09:01
00:09:03
00:09:14
00:09:14
00:09:16
00:09:22
00:09:23
00:09:35
00:09:37
00:09:45
00:10:08
00:10:26

18,25 KD SEVNICA
18,25 SD BAM.BI
18,2 KK POCINKOVALNIC
18,04
17,79/
17,77
17,74 KD SPRINT
17,57 SD TINJE-KOSTRUNI
17,49 SD TURBO M
17,45 KD BRDA DOBROVO
17,28
17,14 B.V.G. GULC
17,07 BK NOVIGRAD
16,87 KK ZAVRSNICA
16,85 KD BRDA DOBROVO
16,8 SD ZAGORICA
16,63 SD KOLOKA
16,46 HELLA SATURNUS
16,28 KD ROG
16,19 KOSTRUNI
16,15 BREZ KLUBA
16,08 KD TIM VITA
15,83
15,66 KK ROGLA
15,65
15,53 TPD ULTRA
15,27
15,18 VIRTUSLO
15,18 KD HRASTNIK
15,18 KK POCINKOVALNIC
15,15
15,13
14,9 KK POCINKOVALNIC
14,83 /
14,74
14,72 KD BRDA DOBROVO
14,7 KD BRDA DOBROVO
14,66 KK ROGLA
14,63 SPORTNO DRUSTVO
14,46
14,44
14,35 KK POCINKOVALNIC
14,35 SD TURBO M
14,33 KD HRASTNIK
14,28
14,27 KBM CYCLING TEAM
14,16 KGT PAPEZ KAMNIK
14,15 B.V.G. GULC
14,08 POGI TEAM UAE GEN
13,89 SD TURBO M
13,74 KD SPRINT
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72 95 10017636200 REVEN Dare 09 - Master H 00:28:30 00:10:33 13,68 SD BAM.BI
73 6 10013786209 POLAJNAR Klemen 01 - Amaterji 00:29:08 00:11:11 13,39 TEAM TURBO TROPO
74 138 ADLESIC Taj 16 - Decki 00:29:10 00:11:13 13,37
7% 77 FUZIR Aleksander 06 - Master E 00:29:27 00:11:30 13,24 TUS
76 88 GRICNIK Ivan 08 - Master G 00:29:31 00:11:34 13,21 KK ROGLA
77 63 10102475430 KASTELIC Janez 05 - Master D 00:29:53 00:11:56 13,05 B.V.G. GULC
78 32 TUS Andraz 02 - Master A 00:29:58  00:12:01 13,01 TUS
79 89 10105151620 CERAR Igor 08 - Master G 00:30:15 00:12:18 12,89 KK ROGLA
80 34 KOZUH Ziga 03 - Master B 00:30:19  00:12:22 12,86 SRK CELJE
81 54 PUCNIK Albin 04 - Master C 00:30:44 00:12:47 12,69 KK ROGLA
82 98 10017630944 RAKOS Dragan 09 - Master H 00:31:24 00:13:27 12,42 SD TURBO M
83 97 10059367721 GOMOJIC &iro 09 - Master H 00:32:13 00:14:16 12,11 BK MTB ISTRA PAZIN
84 140 DRAKSLER Viki 08 - Master G 00:32:16 00:14:19 12,09
85 47 SLEMENSEK Robert 04 - Master C 00:32:53 00:14:56 11,86
86 83 BREGAR Drago 08 - Master G 00:32:59 00:15:02 11,82 TERME SNOVIK
87 68 MAJCEN Jernej 05 - Master D 00:33:02 00:15:05 11,81 ELES
88 45 RUTAR Dejan 22 - MTB moski 00:34:45 00:16:48 11,22 TUS
89 106 10017551627 SAKSIDA Marko 11 - Master J 00:35:22 00:17:25 11,03 KD BRDA DOBROVO
90 105 10017631853 KONCINA Rafael 11 - Master J 00:35:28 00:17:31 11 KD HRASTNIK
91 92 BAHAR Matjaz 08 - Master G 00:36:26 00:18:29 10,7 SD TURBO M
92 87 VIDMAR Tona 08 - Master G 00:36:26 00:18:29 10,7 KK ROGLA
93 56 STANIC Sebastjan 04 - Master C 00:37:01 00:19:04 10,54 CINKARNA CELJE D.
94 96 10017552334 KIRIC Avgust 09 - Master H 00:37:12 00:19:15 10,48 KD BRDA DOBROVO
95 81 10053162145 SESEK Uros 07 - Master F 00:37:50 00:19:53 10,31 TEAM TURBO TROPO
96 104 10017554051 PRESEREN Janez 10 - Master | 00:39:04 00:21:07 9,98 TEAM BTS COMPANY
97 100 10126390475 HABJAN Andrej 09 - Master H 00:40:08 00:22:11 9,72 SD KOLOKA
98 127 ROZMAN BERCON Tai 16 - Decki 00:40:41 00:22:44 9,59
99 44 SPEGLIC Anze 03 - Master B 00:41:37 00:23:40 9,37 TUS

100 16 ROZMAN Matevz 22 - MTB moski 00:42:14 00:24:17 9,23

101 60 JELENC Bostjan 05 - Master D 00:43:36 00:25:39 8,94

102 76 VERHOVSEK Andrej 22 - MTB moski 00:53:19 00:35:22 7,31 CINKARNA CELJE D.

103 102 KORZE Joze 10 - Master | 01:00:08 00:42:11 6,49

Event: TRADICIONALNI VZPON NA CELJSKO KOCO Date: 20.05.2023
Organizer: Kolesarski klub Celje

Commisaries:

sobota, 20. maj 2023

Andrej FiderSek

Responsible person:

Nino Cokan (041 346 346)
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TRADICIONALNI

RESULTS

KOLESARSKI
K 3
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FATBURN EVENT
SPORTS & MARKETING

sobota, 20. maj 2023

KOLESARSKA ZVEZA

SLOVENIJE

"TRADICIONALNI KOLESARSKI VZPON NA CELJSKO KOCO"

Vzpon za amaterje, masters, Zenske ter rekreativce - Pokal Slovenije 2023

Category: 01 - Amaterji
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 1210139543069 GOROPECNIK Jernej 1 00:20:02  00:00:00 19,47 $D KOLOKA
2 11 JOST Jaka 1 00:20:13  00:00:11 19,29/
3 810139183967 AHLIN Filip 1 00:20:54  00:00:52 18,66 SD GRMADA
4 134 STENKLER Denis 1 00:221:20  00:01:18 18,28 TK SMARNOGORSKA NA
5 139 DEBEVEC Luka 1 00:23:57  00:03:55 16,28 KD ROG
6 510127295508 LOCNIKAR DULLER Tilen 1 00:24:54  00:04:52 15,66 KK ROGLA
7 1510013432662 KOS Gasper 1 00:25:42  00:05:40 15,18 KK POCINKOVALNICA C
8 13 KRAJNC Antonio 1 00:26:10  00:06:08 14,9 KK POCINKOVALNICA
9 2 SLAMBERGER Timotej 1 00:26:27  00:06:25 14,74
10 1 VERBOTEN MASTNAK Ivan 1 00:26:58  00:06:56 14,46
11 14 RAVNAK Tilen 1 00:27:11  00:07:09 14,35 KK POCINKOVALNICA C
12 610013786209 POLAJNAR Klemen 1 00:29:08  00:09:06 13,39 TEAM TURBO TROPOVCI
Category: 02 - Master A
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 24 10055360308 KANGLER Matej 1 00:18:31  00:00:00 21,06 KOSTRUNI
2 2810092039543 SEDAR Tadej 1 00:18:42  00:00:11 20,86 KK POCINKOVALNICA C
3 3110078036379 JERINA Andraz 1 00:19:09  00:00:38 20,37 VIRTUSLO
4 27 10131528950 VUKASINOVIC Anze 1 00:19:42  00:01:11 19,8 KK POCINKOVALNICA C
5 20 GLAMOCAK Anze 1 00:20:04  00:01:33 19,44 VBREJG
6 22 10141868241 RENAT Jure 1 00:20:53  00:02:22 18,68 GANESHA TEAM
7 26 RAMOVS Goran 1 00:21:55 00:03:24 17,79/
8 130 DREO Marko 1 00:21:57  00:03:26 17,77
9 30 10140708786 VINOJCIC Igor 1 00:25:41  00:07:10 15,18 VIRTUSLO
10 17 RAVNIKAR Matic 1 00:25:45  00:07:14 15,15
11 21 CELAN Bostjan 1 00:26:39  00:08:08 14,63 SPORTNO DRUSTVO KRI
12 32 TUS Andraz 1 00:29:58  00:11:27 13,01 TUS
Category: 03 - Master B
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 42 10017609524 PLANK Marko 1 00:17:57  00:00:00 21,73 KK POCINKOVALNICA C
2 3510113393485 FIJAVZ Matej 1 00:20:55  00:02:58 18,65 KK ROGLA
3 33 KOVAC Gregor 1 00:21:22  00:03:25 18,25 KD SEVNICA
4 43 10124177663 MLAKER Bostjan 1 00:221:26  00:03:29 18,2 KK POCINKOVALNICA C
5 40 10129086772 GORENC Anze 1 00:23:27  00:05:30 16,63 SD KOLOKA
6 38 ZAKSEK Rino 1 00:23:42  00:05:45 16,46 HELLA SATURNUS
7 37 ZACHARIAS Tadej 1 00:24:05  00:06:08 16,19 KOSTRUNI
8 142 RAMIC JASMIN 1 00:25:41  00:07:44 15,18 KD HRASTNIK

20.05.2023 12:28:08
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9 34 KOZUH Ziga 1 00:30:19  00:12:22 12,86 SRK CELJE
10 44 SPEGLIC Anze 1 00:41:37  00:23:40 9,37TUS
Category: 04 - Master C
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 50 LOVSE Matej 1 00:18:14  00:00:00 21,39
2 5210017609726 DOGSA Iztok 1 00:18:47  00:00:33 20,76 GANESHA TEAM
3 5310059836149 CRETNIK Marko 1 00:18:53  00:00:39 20,65 GANESHA TEAM
4 132 10017602551 RIBIC Zoran 1 00:20:28  00:02:14 19,06 RIKI TEAM
5 48 PAHER Marko 1 00:21:37  00:03:23 18,04
6 46 10141356868 SUSTERSIC Miha 1 00:24:38  00:06:24 15,83
7 49 MUHOVIC Mitja 1 00:24:55  00:06:41 15,65
8 55 O3LJAK Primoz 1 00:26:36  00:08:22 14,66 KK ROGLA
9 54 PUCNIK Albin 1 00:30:44  00:12:30 12,69 KK ROGLA
10 47 SLEMENSEK Robert 1 00:32:53  00:14:39 11,86
11 56 STANIC Sebastjan 1 00:37:01  00:18:47 10,54 CINKARNA CELJE D.D. -
Category: 05 - Master D
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 137 REBERSAK Jernej 1 00:19:06  00:00:00 20,42 JR SPORT
2 6510017598107 KONC Gorazd 1 00:20:54  00:01:48 18,66 KD BRDA DOBROVO
3 64 10017636301 VERCIC Uros 1 00:21:22  00:02:16 18,25 3D BAM.BI
4 67 10127071600 KURNIK Gadper 1 00:22:18  00:03:12 17,493D TURBO M
5 136 KUDER Ale$ 1 00:23:13  00:04:07 16,8 SD ZAGORICA
6 61 KOLAR Matjaz 1 00:24:09  00:05:03 16,15 BREZ KLUBA
7 58 10017597400 MARS Ales 1 00:27:20  00:08:14 14,27 KBM CYCLING TEAM
8 63 10102475430 KASTELIC Janez 1 00:29:53  00:10:47 13,05B.V.G. GULC
9 68 MAJCEN Jernej 1 00:33:02  00:13:56 11,81 ELES
10 60 JELENC Bostjan 1 0043:36  00:24:30 8,94
Category: 06 - Master E
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 7210073768480 DOVNIK Miran 1 00:22:12  00:00:00 17,57 3D TINJE-KOSTRUNI
2 7310017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:23:09  00:00:57 16,85 KD BRDA DOBROVO
3 70 ROSKAR Zlatko 1 00:25:32  00:03:20 15,27
4 75 JOST Mihael 1 00:26:18 00:04:06 14,83/
5 133 VOVK Janez 1 00:27:13  00:05:01 14,33 KD HRASTNIK
6 77 FUZIR Aleksander 1 00:29:27  00:07:15 13,24 TUS
Category: 07 - Master F
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 80 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:22:21  00:00:00 17,45 KD BRDA DOBROVO
2 79 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:23:07  00:00:46 16,87 KK ZAVRSNICA
3 78 OCVIRK Uro$ 1 00:27:00  00:04:39 14,44
4 8210017633671 MESOJEDEC Matjaz 1 00:28:05  00:05:44 13,89 3D TURBO M
5 8110053162145 SESEK Uros 1 00:37:50  00:15:29 10,31 TEAM TURBO TROPOVCI
Category: 08 - Master G
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 9310017635691 DEBELJAK Janez 1 00:20:29  00:00:00 19,04 KK JAN SPORT
2 9110002576847 BOJANC Branko 1 00:21:59  00:01:30 17,74 KD SPRINT
3 8510102477349 BOKALIC Marko 1 00:22:45  00:02:16 17,14B.V.G. GULC

20.05.2023 12:28:09

2/4



4 86 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:26:30 00:06:01 14,72 KD BRDA DOBROVO
5 88 GRICNIK Ivan 1 00:29:31 00:09:02 13,21 KK ROGLA
6 89 10105151620 CERAR Igor 1 00:30:15 00:09:46 12,89 KK ROGLA
7 140 DRAKSLER Viki 1 00:32:16 00:11:47 12,09
8 83 BREGAR Drago 1 00:32:59 00:12:30 11,82 TERME SNOVIK
9 92 BAHAR Matjaz 1 00:36:26 00:15:57 10,7 SD TURBO M
10 87 VIDMAR Tona 1 00:36:26 00:15:57 10,7 KK ROGLA
Category: 09 - Master H
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 101 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:24:15 00:00:00 16,08 KD TIM VITA
2 99 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:27:11 00:02:56 14,35SD TURBO M
3 9510017636200 REVEN Dare 1 00:28:30 00:04:15 13,68 SD BAM.BI
4 98 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:31:24 00:07:09 12,42 SD TURBO M
5 97 10059367721 GOMOJIC &iro 1 00:32:13 00:07:58 12,11 BK MTB ISTRA PAZIN
6 96 10017552334 KIRIC Avgust 1 00:37:12 00:12:57 10,48 KD BRDA DOBROVO
7 100 10126390475 HABJAN Andrej 1 00:40:08 00:15:53 9,72 SD KOLOKA
Category: 10 - Master |
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 103 10017553445 KASTELIC lvan 1 00:27:34 00:00:00 14,15B.V.G. GULC
2 104 10017554051 PRESEREN Janez 1 00:39:04 00:11:30 9,98 TEAM BTS COMPANY
3 102 KORZE Joze 1 01:00:08 00:32:34 6,49
Category: 11 - Master J
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 107 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:26:32 00:00:00 14,7 KD BRDA DOBROVO
2 108 10088450139 RAVBAR Rudi 1 00:28:23 00:01:51 13,74 KD SPRINT
3 106 10017551627 SAKSIDA Marko 1 00:35:22 00:08:50 11,03 KD BRDA DOBROVO
4 105 10017631853 KONCINA Rafael 1 00:35:28 00:08:56 11 KD HRASTNIK
Category: 12 - Zenske A
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 135 ZUPANCIC VALANT Dominika 1 00:24:07 00:00:00 16,17 TK SMARNOGORSKA NA
2 113 10139542968 GOROPECNIK Eva 1 00:24:54 00:00:47 15,66 SD KOLOKA
3 112 10113396721 GORICAN Patricija 1 00:26:25 00:02:18 14,76 KK ROGLA
4 109 IMPERL Tamara 1 00:27:41 00:03:34 14,09
5 111 MELANSEK OSLAK Janja 1 00:29:56 00:05:49 13,03 KK ROGLA
Category: 13 - Zenske B
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 114 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:23:21 00:00:00 16,7 GANESHA TEAM
Category: 14 - Zenske C
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 117 10017625284 CEGLAR Vida 1 00:33:22 00:00:00 11,69 SD BAM.BI
Category: 15 - Zenske D
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 121 10083649346 ANZEL JoZefa 1 00:33:42 00:00:00 11,57 SD BAM.BI
2 122 10017630843 RAKOS lvica 1 00:33:48 00:00:06 11,54 SD TURBO M
3 119 KREBS Franciska 1 00:37:49 00:04:07 10,31
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4 123 10096533370 HABJAN Dragica 1 00:40:37 00:06:55 9,6 SD KOLOKA
5 120 BERCON Irena 1 00:49:41 00:15:59 7,85
Category: 16 - Decki
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 124 10125547888 DOGSA Tadej 1 00:27:42 00:00:00 14,08 POGI TEAM UAE GENER
2 138 ADLESIC Taj 1 00:29:10 00:01:28 13,37
3 127 ROZMAN BERCON Tai 1 00:40:41 00:12:59 9,59
Category: 17 - Deklice
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 125 MAJCEN Ziva 1 00:33:01 00:00:00 11,81
Category: 18 - Mladinci
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 128 10129542975 DOVNIK Mitja 1 00:18:42 00:00:00 20,86 SD TINJE-KOSTRUNI
Category: 20 - Pony kolesa moski
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 18 PLAHUTAR Ziga 1 00:27:19 00:00:00 14,28
2 25 BREGAR Gasper 1 00:27:32 00:00:13 14,16 KGT PAPEZ KAMNIK
Category: 21 - Pony kolesa zenske
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 110 GLAMOCAK Tajda 1 00:33:22 00:00:00 11,69 SKD SKAZA
Category: 22 - MTB moski
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 39 10106924393 MATARUGA Aleksandar 1 00:22:51 00:00:00 17,07 BK NOVIGRAD
2 131 VITASOVIC Ale$ 1 00:25:07 00:02:16 15,63 TPD ULTRA
3 71 LADINEK Vinko 1 00:25:47 00:02:56 15,13
4 45 RUTAR Dejan 1 00:34:45 00:11:54 11,22 TUS
5 16 ROZMAN Matevz 1 00:42:14 00:19:23 9,23
6 76 VERHOVSEK Andrej 1 00:53:19 00:30:28 7,31 CINKARNA CELJE D.D. -
Category: 23 - MTB zenske
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 115 STRNAD Sandra 1 00:42:25 00:00:00 9,19TUS
2 118 KUPEC Mojca 1 00:46:56 00:04:31 8,31 TUS
Category: 24 - E kolesa moski
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 141 CEPIN Franc 1 00:22:34 00:00:00 17,28
Event: TRADICIONALNI VZPON NA CELJSKO KOCO Date: 20.05.2023
Organizer: Kolesarski klub Celje

Commisaries:

Responsible person:
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Andrej Fidersek
Nino Cokan (041 346 346)
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